FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

EXTRATO DE CONTRATO 2º TERMO DE ADITIVO
CONTRATUAL

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº: 03/2022

CONTRATANTE:  Câmara  Municipal  de  Guamaré/RN,  CNPJ;
08.587.263/0001-50.

OBJETO: Locação de imóvel para funcionar o Anexo II da Câmara
Municipal de Guamaré/RN.

CONTRATADO:  FRANCISCA NASCIMENTO DE ALMEIDA,  CPF;
938.205.264-04.

VALOR CONTRATUAL GLOBAL: R$ 36.000,00 (trinta e seis  mil
reais).

VALOR CONTRATUAL MENSAL: R$ 3.000,00 (três mil reais) .

VIGENCIA: A partir de 02 de maio de 2024 à 02 de maio de 2025.

DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA:
Elemento de Despesas: 33.90.36.00 – Outros Serviços de Terceiros
Pessoa Física.

FUNDAMENTO  LEGAL:  O  presente  Termo  Aditivo  de  Prazo
fundamenta -se em conformidade com o Art. 3º da Lei nº 8.245/91 e
do Art. 57 da Lei nº 8.666/93 e demais legislação aplicáveis.

Guamaré/RN, 02 de maio de 2024.

EUDES MIRANDA DA FONSECA
Presidente da Câmara Municipal de Guamaré/RN

FRANCISCA NASCIMENTO DE ALMEIDA
CPF: 938.205.264-04

Publicado por: LOURENCIO ELANO COSTA SILVA
Código Identificador: 80086407

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 06/05/2024.
EDIÇÃO 1893. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br